平成 17 年９月 30 日

各 位

会 社 名 大 同 メ タ ル 工 業 株 式 会 社

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 判 治 誠 吾

（コード番号：7245 東証 1 部、名証 1 部）

連絡者の

役職氏名 執行役員総務センターチーフ 玉 谷 昌 明

TEL（052）205-1401

第４回新株予約権の全権利行使終了に関するお知らせ

平成１７年３月３１日に発行いたしました第１回乃至第４回新株予約権につきまして、平成１７年９月３０日を

もって、第４回新株予約権の権利行使が終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

   尚、今回をもって発行済新株予約権（第 1 回乃至第 4 回）の行使は全て完了しましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

新株予約権の権利行使状況（平成１７年９月３０日現在）

銘 柄  大同メタル工業株式会社第４回新株予約権

１．累 計 行 使 予 約 権 数  ５０個（行使率１００％）

２．行 使 に よ る 交 付 株 式   当社普通株式 １，０００,０００株

３．払 込 金 額 の 総 額   ８７２、５３１，７００円

払込金額の総額は、新株予約権の発行価額（２，５３１，７００円）に新株予

約権の行使に際して払い込まれた金額（８７０，０００，０００円）を合算した

金額であります。

なお、権利行使後の発行済株式数および資本金は次のとおりです。

但し、当社は転換社債を発行しており、株式への転換請求により以下の数字は変更となる場合があります。

発行済株式総数   ４２，６３４，１８５株

資本金      ６，７３１，９９６，６１８円

以 上

この文書は、当社の新株予約権の発行に際して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似
する行為のために作成されたものではありません。